PAGE

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                           РЕШЕНИЕ

от 20.01.2012                                                                                                      № 34/2

станица Полтавская

О прекращении полномочий депутата Совета  Полтавского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу № 5,

члена комиссии  по социальным вопросам, культуре,

 спорту и делам молодежи А.Г.Корж

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 Устава Полтавского сельского  поселения,  и на основании заявления  депутата Совета  Полтавского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу № 5 А.Г.Корж,    Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района  РЕШИЛ:

          1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета  Полтавского сельского поселения по трехмандатному избирательному округу № 5, члена комиссии    по  социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи Корж Алёны Григорьевны.

2.  Вывести из состава комиссии  по комиссии по социальным вопросам, культуре, спорту и делам молодежи Совета Полтавского сельского поселения А.Г.Корж.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам общественных объединений (Шашунин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского

поселения Красноармейского района
                                                И.А.Коба